

**DRN Holding ApS**

**Stjernevangen 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 31 07 01 20**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. november 2020

---

Dennis Rosenberg Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019/20**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

DRN Holding ApS  
Stjernevangen 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

31 07 01 20

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Selskabets direktion

Dennis Rosenberg Nielsen

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 284.331, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		155.594	87
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.251	134
Personaleomkostninger	1	<u>-172.965</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		284.880	171
Finansielle indtægter	2	611	3
Finansielle omkostninger		<u>-1.319</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		284.172	170
Skat af årets resultat		<u>159</u>	<u>-8</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>284.331</u>	<u>162</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	97
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.251	134
Overført resultat		<u>-128.520</u>	<u>-177</u>
		<u>284.331</u>	<u>162</u>

**BALANCE 30. juni 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>1.120.313</u>	<u>923</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.120.313</u>	<u>923</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		45.318	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.216	0
Selskabsskat		<u>6.113</u>	<u>15</u>
		<u>146.647</u>	<u>37</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.608</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>153.255</u>	<u>38</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.273.568</u>	<u>961</u>



**BALANCE 30. juni 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		870.447	674
Overført resultat		-18.393	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.087.654</u>	<u>911</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat for regnskabsåret		<u>77.517</u>	<u>8</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	9
Anden gæld		97.814	26
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.833</u>	<u>2</u>
		<u>108.397</u>	<u>42</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>185.914</u>	<u>50</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>1.273.568</u>	<u>961</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

**NOTER**

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	172.628	50
Sociale omkostninger	337	0
	<u>172.965</u>	<u>50</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	611	0
Andre finansielle indtægter	0	3
	<u>611</u>	<u>3</u>

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	673.496	4.827	108.000	911.323
Udbetalt udbytte				-108.000	-108.000
Overført udbytte fra datterselskab		-105.300	105.300		0
Overført af årets resultat		<u>302.251</u>	<u>-128.520</u>	<u>110.600</u>	<u>284.331</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>870.447</u>	<u>-18.393</u>	<u>110.600</u>	<u>1.087.654</u>

4. Eventualposter m.v.  
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet DEHCA ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs gæld til pengeinstitutt, der pr. 30. juni 2020 udgjorde max tkr. 473.
